
UCHWAŁA NR XV/79/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca. 

Na podstawie art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 18b 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (DzU. z 2018 r. poz. 506 
z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

1. Uwzględnia się  wniosek mieszkańca Świdwina z dnia 29 października 
2019 roku. Szczegółowe powody rozstrzygnięcia zawiera uzasadnienie. 

2. Upoważnia się  Przewodniczącą  Rady Miasta Świdwin do zawiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Proj.kt uchwa ły zgod r )  
Z PZCPIS4fl1 PTwa 

4 RAI 
	

( 
Kamil 

/26 
yńskj 



Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku 

W dniu 29 października 2019 r. do Rady Miasta Świdwin wpłynęło pismo 

mieszkańca stanowiące, zgodnie z art 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096) wniosek w przedmiocie 

ochrony własności oraz lepszego zaspokajania potrzeb ludności. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) w związku z § 42 pkt 2 uchwały Nr XLV/350/18 

Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Świdwin, postępowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku obejmowało postępowanie 

przed Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2019 r. po 

zapoznaniu się  z treścią  wniosku, dokonaniu analizy dokumentów, wysłuchaniu 

wnioskodawcy oraz przeprowadzeniu wizji w terenie stwierdziła, że zebrany w sprawie 

materiał  wskazuje na zasadność  wniosku. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

wnioskuje do Rady Miasta Świdwin, aby ta zwróciła się  do Burmistrza Miasta Świdwin 

o zabezpieczenie w projekcie budżetu na 2020 r. środków finansowych na wykonanie 

inwestycji polegającej na przebudowie kolektora deszczowego przy ul. Nad Regą, co 

w przyszłości zapobiegnie zanieczyszczeniu działki gruntu należącej do wnioskodawcy. 

Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała projekt rozstrzygnięcia 

wniosku rekomendujący Radzie Miasta uznanie go za uzasadniony. 

Zgodnie z art. 246 § 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096) wnioskodawcy niezadowolonemu ze 

sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym 

w rozdziale VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 

PRZEWQDN ICZĄCA 
RA  p\fi  I ASTA 

Monika $ępniak 

Uzasadnienie sporządziła: 
Przewodnicząca Rady Miasta Monika Stępniak 


